CONCESSIO D.no Fran.co Carminato appodiandi super muro Communitatis in
Burgo S.ti Laurentii cum Cond.bus. 1654 Apr 16.

CONCESSIO Confrateritati SS.mi Rosarii loci occupati per fratres
Dominicanos prope stratam. 1656 Dec 22.

CONCESSIO fratrum de Galgario construendi pontem super vase Serii cum
abigatione manutenendi ipsum. 1661 Mar 26.

CONCESSIO mediae unciae aquae ex Vase Serii in loco de Anexiae
Philippo Gritti. 1661 Jun 22.

CONCESSIO Confraternitati S.ti Defendi erigendi penes vas seriolae cum
cond.us. 1663 Mar 17.

CONCESSIO Petro a Sale luminis catinae. 1663 Aug 4.

CONCESSIO D.Antonio Facherio ponendi rotam in vase Serii pro
extractione aquae. 1663 Dec 26.

CONCESSIO Lavanderii Demissis Burgi S.ti Antonii cum obig.ne. 1664 Apr
21.

CONCESSIO Pasino Locatello derivandi aquam e loco orphanorum ad ieus
fab.cam filatolli Serici, in Burgo S.ti Antonii cum sol.ne scut.25
cit. et annualiter 2 in persp. 1664 Apr 21.

CONCESSIO Fratribus Furiettis derivandi dictam equam ad eius
viridarium cum livello perpetuo scuti medii. 1664 Apr 21.

CONCESSIO Aquae Seriolae novae Vicinis B.gi S.ti Antonii Sanzonio
Persico et Gallo cum recog.ne. 1664 Apr 21.

CONCESSIO Bernardino Ritio cum conditionibus construendi murum super
ripiam Serii in Bruseta. 1664 Jun 20.

CONCESSIO Mareo Advocato construendi Pontem super vas Serii. 1664 Jun
20.

CONCESSIO Francisco Viani utendi aqua concessa Can.cis Reg.bus S.ti
Spiritus. 1665 Dec 22.

CONCESSIO Carulo Turino Ant.o et Fratri de Vegia, Stephano Suardo et
Joanni Bap.tae del Quadro pro usu aquae Serii ad molend.a Muletti
cum oblog.bus. 1666 Feb 13.

CONCESSIO D.Fran.ci Barziziae aquae Serii pro confecturia cum
condit.bus et limit.ne. 1667 Jan 21.

CONCESSIO Sindicis S.ti Miehaelis ab Arcu podiendi trabes in muris
Civitatis ad benepl.um. 1667 Aug 13.

CONCESSIO restituatur Seminario aquae tanquam penna Anseris. 1667 Aug
20.

CONCESSIO in emphiteusim D.JO.Bap.tae Bosello Dumus sub S.to Michaelae
ab Arcu. 1669 Aug 6.

CONCESSIO Buchetti D.ni Caruli MNapelli in Seriola nova ad Pradellum
confirmata. 1669 Dec 19.

CONCESSIO Orphanis Sancti Martini extrahendi aquam ex Ser.la nova pro
aedif.o serici. 1670 Dec 22.

CONCESSIO pro Strata ad Portam Colonii reiecta. 1670 Dec 22.

CONCESSIO D.Mapheo Cacciae fabricandi super ripa Serii in contrata
Brosetae cum cond.. 1671 Feb 28.

CONCESSIO Confraternitati Beatae Virginia de Spaaimo cum cond..bus.
1671 Feb 28.

CONCESSIO Paulo Ecclesiae ponendi rotam in Serio cum cond.bus et
livello Z.14 in anno. 1671 Apr 18.